CFD. Le scénario de crise montre ce que vous pourriez obtenir dans des circonstances de marché extrêmes et ne prend pas en compte la situation dans laquelle

nous ne sommes pas en mesure de vous payer. Les chiffres indiqués incluent tous les coûts du produit lui-même. Les chiffres ne tiennent pas compte des frais

d’intérêt et de votre situation fiscale personnelle, qui peuvent également affecter le montant que vous récupérerez.

CFD sur ETF SPY
Remarques

Prix d'ouverture P 100

Sera calculé sur la base du meilleur

Demander le prix pour les ordres d'achat (longs),

Ou le meilleur prix acheteur pour une vente à découvert .

Quantité Q 10 actions

Effet de levier L 5 (1:5)

Valeur ouverte (de la transaction) OV = P x Q 1000 euros

Marge initiale IM = OV / L 200 euros

Devise du compte  EUR

 !

https://50k.trade/Agreements/RiskDisclosure

Acheter

(LONGUE )

 COURT

Scénario d'achat

de performances

Fermeture

Prix

(Meilleure

offre)

Prix

Changement

Actuel

Valeur

[EUR]

Profit/

(Perte)

[EUR]

Rendement

Court

Scénario de

performances

Fermeture

Prix

(Meilleure

demande)

Prix

Changement

Actuel

Valeur

[EUR]

Profit/

(Perte)

[EUR]

Rendement

Favorable 105 +5% 1,050 +50 +25 % Favorable 95 -5% 950 +50 +25 %

Modéré 101 +1% 1,010 +10 +5 % Modéré 99 -1% 990 +10 +5 %

Défavorable 99 -1% 990 -dix -5 % Défavorable 101 +1% 1,010 -dix -5 %

Stresser 95 -5% 950 -50 -25 % Stresser 105 +5% 1,050 -50 -25 %

Que se passe-t-il si la Société n'est pas en mesure de payer ? Si la Société n'est pas en mesure de remplir ses obligations financières envers ses clients, toutes

les pertes des clients demandeurs éligibles seront couvertes par le Fonds d'indemnisation des investisseurs (« ICF ») pour les clients des CIF. Le paiement de

l'indemnisation par l'ICF ne dépassera pas 20 000 EUR ou 90 % des créances couvertes cumulées de l'investisseur couvert, selon le montant le plus bas, au total

à chaque client éligible, quels que soient le nombre de comptes détenus, la devise et le lieu d'offre. le service d'investissement. Pour plus d'informations, veuillez